[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.12.2012 № 2986

Об изменении разрешенного использования земельных участков по результатам проведения 03 декабря 2012 г. публичных слушаний

Учитывая мнения Комиссии по предоставлению земельных участков и градостроительному регулированию, результаты публичных слушаний от 03.12.2012, в соответствии со ст.ст. 37, 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в Шатурском муниципальном районе, утвержденном решением Совета депутатов Шатурского муниципального района от 29.09.2010 № 10/11

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0050104:30 площадью 2 308 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, р.п. Черусти, ул. 3-го Интернационала, д. 73, с «для ведения огородничества» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

2. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0100209:196 площадью 2 000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, д. Великодворье, с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

3 изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0020202:99 площадью 2 000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, р.п. Мишеронский, ул. Пролетарская, с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

4. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0040103:56 площадью 1 500 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, г.п. Мишеронский, с Власово, в 75 метрах севернее дома 3, с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

5. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0040104:267 площадью 1 500 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, г.п. Мишеронский, с Власово, участок 302 «А», с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

6. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070105:92 площадью 1 500 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Кривандинское, п. Осаново-Дубовое, ул. Вокзальная, с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

7. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0100208:134 площадью 2 000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, д. Фрол, с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

8. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0100209:194 площадью 2 000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, д. Великодворье, с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

9. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0080202:207 площадью 1 500 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Дмитровское, д. Антипино, с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

10. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0100209:195 площадью 2 000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, д. Великодворье, с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

11. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0080202:206 площадью 1 500 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Дмитровское, д. Антипино, с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

12. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0100209:193 площадью 2 000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, д. Великодворье, с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

13. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070203:227 площадью 2 300 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Кривандинское, п. Туголесский Бор, ул. Песочная, за земельным участком дома 21, с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

14. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070424:189 площадью 2 000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Дмитровское, д. Новосельцево, в 124 метрах восточнее земельного участка дома 34, с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

15. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0090309:254 площадью 3 000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, д. Пронино, с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

16. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0090309:257 площадью 5 000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, д. Пронино, около земельного участка дома 61, с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

17. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0100210:223 площадью 5 000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, д. Великодворье, северо-западнее земельного участка с кадастровым номером 50:25:0100209:195, с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

18. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0100210:224 площадью 3 000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, д. Великодворье, ул. Центральная, в 50 метрах южнее земельного участка № 102, с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

19. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0090309:258 площадью 3 000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, д. Пронино, с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

20. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0090309:255 площадью 5 000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, д. Пронино, около земельного участка дома 61, с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

21. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0100210:222 площадью 3 000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, д. Великодворье, в 80 метрах северо-восточнее земельного участка с кадастровым номером 50:25:0100209:195, с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

22. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070424:182 площадью 1 500 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Дмитровское, д. Новосельцево, около земельного участка дома № 18 «а», с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

23. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0040213:242 площадью 1 500 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, г.п. Мишеронский, д. Лемешино, с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

24. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0090109:198 площадью 1 500 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Дмитровское, д. Митинская, с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

25. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070205:64 площадью 1 500 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Кривандинское, п. Туголесский Бор, ул. Октябрьская, около земельного участка дома № 10, с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

26. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0100205:160 площадью 1 500 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Радовицкое, д. Обухово, около земельного участка дома 69, с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства».

27. Рекомендовать уполномоченному государственному органу внести изменения в земельно-учетную документацию.

28. Организационному отделу опубликовать постановление в газете «Ленинская Шатура».
Глава муниципального района

                         А.Д. Келлер